
UCHWAŁA Nr

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia sierpnia 2022r.

w sprawie skrócenia okresu wypowiedzenia umowy użyczenia

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn, zm.)

Zarząd Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na skrócenie okresu wypowiedzenia, określonego w umowie użyczenia z dnia 

28.03.2022 roku, której przedmiotem jest bezpłatne użyczenie lokali użytkowych o łącznej powierzchni 

28,3 m  znajdujących się w budynku w Rzochowie, ul Rynek Rzochowski 3, użyczonych na rzecz 

Ochotniczej Straży Pożarnej Osiedla Rzochów w Mielcu.

2

§ 2 Wskazana powyżej umowa użyczenia wygasa z dniem 31.08.2022 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak...

2. Wicestarosta 

Andrzej Bryła. . .......

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz.

4. Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski.....

5. Członek Zarządu 

Bogusław Peret.......


